
 

各位 

 

 

 

 

夏期休業日のお知らせ 

 

拝啓 

大暑の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、 

厚くお礼申し上げます。 

 

掲題の件につきまして、弊社夏期休業日ならびに休業日前後の受注業務を下記の通りご連 

絡いたします。ご不便をお掛けすることもございますが、何卒ご理解の程よろしくお願い申 

し上げます。 

敬具 

 

記 

 

◆夏期休業期間 

令和５年８月１１日（金）～８月１６日（水） 

◆休業日前後の出荷について 

８月 ７日(月)のご注文…８月８日(火)出荷 

８月 ８日(火)～１０日(木)正午までのご注文…８月１７日(木)出荷 

８月１０日(木)正午以降～８月１７日(木)のご注文…８月１８日(金)出荷 

 

※北海道・東北・その他郡部・島部など遠方地域への発送については、最終受付日が早まる地域も 

ございますので営業部までお問い合わせください。 

 

※沖縄方面のお盆前配達は８月１日(火)のご注文が最終となります。 

 ２日(水)以降のご注文はお盆明けの出荷となりますのでご注意願います。 

◆商品のお届けについて 

お盆期間中の配達および８月１７日(木)着のご指定はお受けできません。 

また、連休明けは各運送会社において遅延が発生する恐れがございます。 

納期指定をいただきましてもお約束致しかねますので予めご了承ください。 

 

以上 

 

ローバル株式会社 

〒573-0132 

  大阪府枚方市野村元町 1-1 

TEL.072-894-7590（代表） 

FAX.072-894-7593     

お盆前出荷の受付は 8 月 7 日(月)が 

最終となります。ご注意ください。 


